



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU
44-201 Rybnik, ul. Głwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936
www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 20.05.2013r.

**Do wszystkich uczestników
postępowania**

**Dot.: Przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów budowlanych,
elektrycznych i instalacyjnych do Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie
Chorych w Rybniku DZp/ DGT /6/2013**

Zamawiający niniejszym informuje, iż w związku z prowadzonym w/w postępowaniem przetargowym wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 3

Proszę o wyjaśnienie dla których towarów niezbędny jest atest PZH ponieważ , większość producentów branży elektrotechnicznej go nie posiada.

Odpowiedź:

Atest PZH nie jest wymagany do pakietu nr 3. Natomiast Wykonawca powinien posiadać deklaracje zgodności CE do pakietu nr 3.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 18-20 czy wiadomo jaka pojemność fugi 2-5kg ?

Odpowiedź:

W pozycjach 18-20 pojemność fugi wynosi 2kg.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 21. środek grzybobójczy - jaka pojemność?

Odpowiedź:

Pozycja 21 środek grzybobójczy o pojemności 5 litrów.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 22 pianka montażowa zimowa - pistolet czy na wężyk, z reguły występuje w pojemnikach 0,7l czy wyceniać za sztukę?

Odpowiedź:

Pozycja 21 pianka montażowa zimowa - pistolet w pojemnikach 0,7 l i wycenić za sztukę.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 26 zaprawa wzmocniona do renowacji powierzchni betonowych zewn. - przeważnie są to systemy całe do renowacji składające się z minimum 2 rodzajów zapraw czy wyceniać w komplecie?

Odpowiedź:

Pozycja 26 zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 36-38 wałki - z rączką czy bez ?

Odpowiedź:

W pozycjach 36-38 wałki powinny być bez rączek.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 49. bloczki z betonu komórkowego - czy dopuszczalne są inne wymiary np. 115x199x599?

Odpowiedź:

Pozycja 49 zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 71 szczotka stalowa - ręczna, do szlifierki do wiertarki? jaka wielkość?

Odpowiedź:

Pozycja 71 szczotka stalowa – ręczna.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 75- 76 płytki ceramiczne - jakie mniej więcej odcienie i czy zamiast rozmiaru 30x30 może być 29,7x29,7 lub 33x33?

Odpowiedź:

Pozycja 75 i 76 (rozmiar 30x30) zgodnie z zapisami w SIWZ.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

**P.O. Z-CIA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA**

lek. med. Marek Ksol
SPECJALISTA PSYCHIATRA
LEKARZ CHOROÓB WEWNĘTRZNYCH